
PM  
Ålems OK 

Ungdomens 5-dagars etapp 5 

Måndagen den 4 juni 2018 

Klasser:  

Inskolning 1,5 km  Följeslagare tillåten ”Glada och ledsna gubbar” 

HD 10 2,0 km Följeslagare tillåten  

HD 12 2,4 km Följeslagare tillåten  

HD 14  3,4 km  

H 16 4,3 km 

D 16 4,0 km 

HD 13-16L 2,5 km Följeslagare tillåten 

Samling: Sporthallen vid Krungårdsskolan, Blomstermåla. Följ vägvisning från 

väg 34 i mellersta delen av Blomstermåla. Vägskyltar mot ”Sporthall”. 

Parkering utanför sporthallen. 

Start: Avstånd 100 m, vid parkeringen. Fri starttid och startstämpling för klass 

”Inskolning” från 18.15. Övriga klasser enligt startlista. Kontrolldefinitioner 

både lösa och tryckta på kartan. 

Stämpling: SportIdent, SI-pinne finns att låna. 

Karta: Krungård skolkarta i skala 1:5 000 med 2,5 m. ekvidistans. Ritad av Tony 

Lövdahl 2013. Reviderad 2017-2018. Kartbyte för klasserna H 16 och D 16 vid 

den fjärde kontrollen. Båda delarna erhålls vid starten och vid den fjärde 

kontrollen vänder man på kartfodralet och har del 2 på andra sidan. Kontroll 4 

blir då startpunkt. 

Terrängbeskrivning: Ett litet skogsområde i anslutning till samhället och skolan. 

Stor variation från mycket lättlöpta delar med cykelvägar, parker och skolgård 

till grönmarkerade täta skogspartier. En nyligen genomförd gallring har tydliga 

spår efter skogsmaskinen. Dessa är markerade som ”drivningsväg” på kartan. 

Vid passage genom villakvarteret är det förbjudet att springa på tomtmark, 

men det finns flera vägar och cykelvägar runt husen. 

Toa/dusch: Inomhus i sporthallen 



Prisutdelning: Vid målgång får alla en deltagarplakett. Ledare kan hämta 

plaketter till de som inte är närvarande vid sista etappen. När tävlingen är slut 

genomförs prisutdelning för de tre bästa i varje klass, förutom ”Inskolning”. Det 

är den sammanlagda placeringssiffran av de fyra bästa resultaten som avgör 

resultatet. Vid sammanräkningen har deltagare från klubbar utanför 6-

klubbszonen räknats bort. 

Dessutom avslutas prisutdelningen med att utse årets bästa förening, som 

tilldelas den förening som haft flest starter sammanlagt under årets tävling. I år 

är det en ny vandringspokal eftersom Kalmar OK förra året vann pokalen för 

alltid. 

Information: Lars-Olof Johansson, 070-530 02 99 

    Torbjörn Sandebäck, 070-552 00 76 

VÄLKOMNA! 


